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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
kølekæden ikke må afbrydes. følgende er konstateret: I
køleenhed opbevares ca. 5 kg pighvar ved 2,5°C målt med
kalibreret luftføler. Kernetemperaturen i pighvar er målt til
3,3°C med kalibreret indstikstermometer. Virksomheden
oplyser, at Pighvar har været opbevaret i køleenheden i 96
timer. ved tilsynets start. Virksomheden er vejledt om fisk skal
opbevares ved en temperatur på 0-2 grader og er vejledt om at
flytte resterende fisk til en anden køleenhed eller is på.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi flytter fersk
fisk til anden køleenhed og ligger is over.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer, herunder, tildækning og adskillelse under
produktion, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler med udstyr og inventar,
herunder, spækbrædder, opvaskemaskine, vakuummaskine,
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ovn, køle- og fryseenheder, gummilister, pålægsmaskine, stativer, emfang og fedtfilter i produktionskøkkenet
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i virksomheden. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af opvaskelokalet.
Følgende er konstateret :i opvaskeområdet er der råt ubehandlet træ som bæringer af hylder (træregler) vægge
er af træplader. (Virksomheden oplyser at træplader er lakeret). ved spulehane er der synligt råt træ som ikke er
behandlet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at områder hvor der håndteres fødevarer eller der foregår våd rengøring (fx opvask) er
materialerne af en sådan udformning, at de tåler våd rengåring.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP-plan vedrørende varemodtagelse, opbevaringstemperature, opvarmning og nedkøling af
varmebehandlede fødevarer. Disse punkter er vurderet, som kritiske kontrolpunkter. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er kontrolleret fra
den 19.06.2025 og til dags dato.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens spisemærkeregnskab. Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser, at den ikke overholder andelen af økologiske råvarer, fordi den er ophørt med at
markedsføre sig med det økologiske spisemærke. Spisemærkeregistreringen er ikke afmeldt hos
Fødevarestyrelsen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen bortfalder som
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konsekvens af den manglende overholdelse af økologiprocenten. Virksomheden er vejledt om, hvordan man
ansøger om et nyt spisemærke og om at markedsføring med spisemærket først kan genoptages, når
virksomheden har modtaget bekræftelse på at være registreret.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


